DOCUMENTO LXXII

AVTr, b, 18: Actorum.
Die sabbati 22 ms. decembris 1565,

Illmus et rev.oms DD, Episcopus  Ter. sacris pontificalibus indutus missarem
solemnia, et alia, divina officia necnon generalem clericonma ordinationem celebrando
hodietna die in eccl. catedr. sua tar., omnes infrascriptos coram suz rev.ma Domina-
tione existentes flexis genibus et copstitutos humiliter petentes ac recipientes ac zc.
ceprantes, de legitimo matrimonio natos alque procreatos alizsque idoneos et suffi.
clentes repertos, od primawm: dericaen tonsuram et glios ordines, prout infra, pro-
mavit ordinavit et ac consecravit uxta ritum et morem 3. Ro.E. in similibus consuetum,
Rev. d. u, i. doct. d. Iohannem Petrum de Consiliariis, primicerium Tar., ad diacn-

ngtom
d. Tacobum comitem Purciliarum, can. tar., ad dizconatum
d. Lanrentium de Egidiis f. d. Yoann. Mariae, prebendatum in ecel. Catedr. Tat,, ad

eundem
d. Gaspare de Coledis, cler. tar., ad presbiteratum
d. Aloisium q. Bemardini Suttoris, cler. terv., ad 4 Ordines minores
d. lacobum de Rubeis de Castrofranco, ad 4 minore et subdiac.

[
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d Adamam f. q. ser Framcisei suttoric de Caerano, ad primam tonsure met 4 mino-
res ordines
d. Gottardun de Viscardis de Anoalis, ad presbiteratum
d. Paulum f. Sehastiani foroinliensem de Osemellis, tar. dioc., ad preshiteratum
d. Toannem £. ser Bernardini de Vendramis de Zensono Plavis, ad subdiaconaras
ordinem
Litterae fuetunt exhibitae in libro ¥V collationum, sub die & aprilis 1565.
. Sebastianum a Quercu de Ommellis tar. dioc,, ad primam tonsuram et 4 minores
ordines
Thomem de Fabris q. Pranc. de Mestre, ad 4 ordines minores
Iohannem Mariam de Libralatis de Levata Silvellaram, ad ptimam tonsuram
. Fabricium Figulum in Tarv., ad primam tonsuram et 4 min. ord,
Angelum f. Franc, Bottariis de tar., ad primam tonsuram et 4 min, oxd.
Clementern patavionm O.5.M. Maioris de Tar., ad sacerdotivm
Tiberium venctum, O.85.M. Maioris de Tar., ad diaconatum
Bonifacium veron. eiusdem ordinis, ad idem
Aurclium de Tar., eiusdem ordinis, ad idem
. Urbanum de Tar., siusdem ond., ad idem
- Franc, Petrum ventionen. Q. Heremit. S. August. Monasterii §. Margaritar de
Tar. ad presbiteratum
d. frarem Cherubinum de Gratis de Tar. ¢iusdem ordinis ad primam rons. et ord. min.
. fratrem Lavrentivm d. Murarotis de Castrofranco ordimis Servorum mionasetrii 5.
Catheringe de Tar,, sd primam tons. et 4 ord. min,
fr. Placidum de Ziliolis de tar. ¢iusdem ordinis, ad idem
fr. Manrum de Pelegrinis petevinus eiusdem ordinis, ad idem
fr. Ioseph de Pulieretis de Ter., eiusdem ordinis, ad idem
. fr. Barwolomeurn Metuna mottens, ordinis Mimoram converntudium monast. S,
Franc, de Tar., ad primam cler. tons. et 4 ord. min. -
d. fr. Pavlum de Lupis q. Vendramini Tar. Ordinis Heremir. S. Margaritae de Tar.
ad pritnam tons, et 4 ord. min.
d. Laurentimm f. Michaelis Pavani de Vetermico, ad idem
Presbus D. rev. Andreas Zucchello et Marco Contareno, canonicis Tar. etc.
Litterae ordinum fuerunt exihitae, quas require in Iibro 1566 ¢ 1567 collat.
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DOCUMENTO LXXIIT